
Projekt 
 
z dnia  17 stycznia 2025 r. 
  
Druk nr 73 
 Rady Gminy Stanisławów  
 
 

UCHWAŁA NR X/.../2025 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Stanisławów na 
dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Stanisławów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 403 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. 
z 2024r. poz. 54 ze zm.), w związku z art. 3 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024r. poz. 399 ze zm.) Rada Gminy Stanisławów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Stanisławów na 
dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Stanisławów stanowiącym 
Załącznik nr 1 do uchwały Nr VII/68/2019 Rady Gminy Stanisławów z dnia 25 czerwca 2019r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Stanisławów na dofinansowanie do budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Stanisławów, § 9 otrzymuje brzmienie:  "Wysokość udzielanej dotacji 
na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków wynosi 10.000,00zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych)." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Ochman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB0C500-73E3-41DE-8B0F-48D2733E1CCB. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zmiana Uchwały Rady Gminy Stanisławów nr VII/68/2019 z dnia 25 czerwca 2019r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Stanisławów na dofinansowanie do budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Stanisławów wynika ze wzrostu kosztów materiałów i robocizny, 

jakie mieszkańcy mieliby ponieść chcąc zakupić i zamontować przydomową oczyszczalnię ścieków. 

Zwiększenie kwoty dofinansowania pozwoli większej ilości mieszkańcom zdecydować się na nowoczesny 

sposób usuwania ścieków sanitarny. Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB0C500-73E3-41DE-8B0F-48D2733E1CCB. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR X/.../2025 RADY GMINY STANISŁAWÓW  z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


